
・十，！！，！一一一！一一

鎚幕犠
一 発行者 :羽戸山ふれあいまつ り実行委員会

2024年 111月 10日   実施

司会の斎藤さんの開会宣言、町内会長の村田さんのご挨拶に続き、オープニングイベントと

化した太極拳サークルの演舞と順調なすべりだしでした。

終日、快晴に恵まれ、かつてない程の大勢の方々がまつり会場に足を運んで下さいました。

太極拳サークルの演舞

こ
ど
も
絵
画
サ
ー
ク
ル

「パ
レ
ッ
ト
」

の
作
品
展
示

「鍋
ま
つ
り
」

「う
た
ご
え
サ
ー
ク
ル
Ｓ
＆
Ｔ
」

い
っ
し
よ
に
歌
お
う
１
！

宇
治
声
香
ク
ラ
ブ
の

「演
芸

・
歌

つ
て
楽
し
も
う
」

総合司会の斎藤さん 村田町内会長



初
参
加
の

菟
道
高
校

フ
オ
ー
ク
ノ
ン
グ
部
に
よ
る
演
奏

な
か
よ
し
保
育

園
児

の

「ピ
カ

ツ
と

―
―
ゴ

ロ
ゴ

ロ

カ
ミ
ナ
リ
た

い
そ
う
」

町
内
会
有
志
に
よ
る

ビ
ン
ゴ
ゲ
ー
ム

（
２
３
０
名
参
加
）

太
極
拳
サ
ー
ク
ル
に
よ
る

手
作
り
七
味
店

「夢
政
所
」
の
和
菓
子
と
餅

「お
こ
し
や
す
羽
戸
山
」
の

手
作
り
布
ぞ
う
り
他

菟
道
高
校
吹
奏
楽
部
に
よ
る
演
奏

「包
括
さ
ん
」
の
介
護
相
談

コ
ー
ナ
ー



「か
た
つ
む
り
の
会
」
の
た
こ
焼
き

「ミ
セ
ス
３
丁
目
」
の

手
作
り
小
物

・
コ
ー
ヒ
ー
シ
ョ
ツ
プ

「
ワ
ー
ク
セ
ン
タ
ー
宇
治
作
業
所
」
の

パ
ン
と
焼
き
菓
子

「わ
か
ば
農
園
」
の
野
菜

初
参
加
の
　
ナ
イ
ロ
ン
や
樹
脂
で

作
成
し
た
フ
ラ
ワ
ー
ア
レ
ン
ジ
メ
ン
ト

初
参
加
の

「物
々
交
換
」
会

まつりだより発行によせて

◇ 写真は、まつりの一部を切り取つたものですが、まつりの概要を知つていただく一助になると思います。

◇「羽戸山ふれあいまつり」は、 16年前に、羽戸山に住まいする人々の「なじみの関係づくり」「顔見知りの関係

づくり」を通して、地域の絆をはぐくむ活動の一環として行われました。

◇ まつりの開始から16年も経ちますと、まつりを支えるスタッフは高齢化してまいりました。より若い方々との

関りを必要としております。出来る範囲で結構ですので「手伝おうか」と一声お声がけ下さるのをお待ちして

おります。

どうか今後とも、羽戸山町内会の皆様方のご支援ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

実行委員 高橋 (連絡先電話 32-5892)


